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1. 开标一览表 

开标一览表 

投标人名称：华数云科技有限公司     投标人地址：浙江省三墩镇振中路 202号 10幢 1-2层 

项目编号：ZJDT-W-23024      标项：标项一 

序

号 

货物名称

或其他服

务报价项 

品

牌 
制造商 型号 规格 单价 

数

量 

金额

（人民

币元） 

1 

微

信

服

务

平

台 

微信

服务

端 

华

数

云 

华数云科

技有限公

司 

定制 

根据美术馆相关服务的实际需求，结合微信服务号的特点，提供美术馆简

介、信息公告发布、视频多媒体类展示、展览活动类展示、藏品信息展示

检索、场馆服务类展示、入馆预约、活动预约等服务。开发适老版内容，

相关微信内容与浙里文化圈同源发布，相关开发须满足国产化要求。 

130000 1 130000 

2 

导

航

服

务 

全景

VR视

频导

览 

华

数

云 

华数云科

技有限公

司 

定制 

VR全景图片拍摄、VR全景图片处理、VR全景虚拟游联动、VR场馆 3d模

型生成（至少 40个点位和 200幅书画藏品）的电子藏品制作，含前期拍

摄、后期制作及平台使用费用。提供的备份文件，可在在同等平台发布使

用。 

205000 1 205000 

3 

等

保

安

全 

二级

等保 

国

产 
国产 定制 完成二级等保备案。 50000 1 50000 
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4 

藏

品

管

理 

云上

藏品

管理 

华

数

云 

华数云科

技有限公

司 

定制 
采购云上藏品管理系统，并与微信服务端对接，开发美术馆藏品查询系

统。 
15000 1 15000 

5 

存

储

系

统 

设备

采购 

华

为 

华为技术

有限公司 

OceanStor 

5210 V6 

2U；配置 2个控制器，控制器采用多核处理器，且单控制器处理器≥1

颗，核数≥20核，CPU主频为 2.1GHz；配置≥128GB缓存；配置≥8块

14TB 7200RPM 3.5寸 SAS数据盘，配置≥4块 480GB SAS SSD盘；配置≥

8个 GE接口+4个 10GE接口（含模块）；三年维保服务。 

▲1、存储的关键芯片（控制器 CPU、系统 BMC 管理芯片、接口卡处理芯

片、SSD 控制芯片）均为国产品牌，实现关键芯片自主可控，保障数据安

全可靠，并提供具备 CNAS（中国合格评定国家认可委员会）资质的第三方

权威评测机构签字盖章的测试报告； 

2、所投存储底层操作系统采用欧拉、统信、麒麟或基于开放原子开源基

金会孵化及运营的开源系统衍生的国产操作系统，说明底层操作系统来源

并提供查询手段及结果，不得采用国外开源社区操作系统（包括但不限于

RedHat、CentOS及衍生版本）和国外操作系统（如 Suse Linux）； 

3、投标品牌（非 OEM原厂）入选 Gartner主存储魔力四象限领导者象

限。 

4、SAN和 NAS一体化，配置 NAS协议（包括 NFS、CIFS以及 NDMP），支

持 SAN和 NAS共资源池，无需独立分配。 

▲5、存储厂商提供专有多路径（非操作系统自带多路径）软件，提供故

障切换和负载均衡功能，支持麒麟、凝思（Rocky）、红旗（Red Flag）

等主流国产操作系统并提供证书复印件； 

6、提供日志审计功能，支持记录从协议下来的用户操作，包括用户的登

陆信息，用户的创建、删除、修改等操作； 

▲7、存储系统支持厂商自研的多路径软件，支持链路的负载均衡，支持

165000 1 165000 
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路径故障自动切换与回切，支持链路检测和隔离，支持主机链路告警在存

储界面统一管理，提供具备 CNAS（中国合格评定国家认可委员会）资质的

第三方权威评测机构签字盖章的测试报告； 

▲8、存储系统支持 RAID快速重构功能，在 RAID6中，单块 3.84T硬盘发

生闪断，重建时间不超过 10分；在 RAID6中，单块 3.84T硬盘大面积介

质故障，热备份重建时间不超过 20分钟。支持冗余度不降的缩列重构，

可以容忍多盘（≥5块）连续故障，并提供具备 CNAS（中国合格评定国家

认可委员会）资质的第三方权威评测机构签字盖章的测试报告； 

9、存储配置服务质量控制功能，支持按照 LUN、LUN组以及主机的方式进

行流量控制。提供上限控制和下限保障两种 QoS 策略，支持 Burst 突发

流量控制； 

10、提供 SSD寿命监控技术，并在系统中显示每一块 SSD硬盘的磨损度以

及预估剩余寿命。 

6 公

共

服

务

网 

核心

交换

机 

华

三 

新华三技

术有限公

司 

H3C 

S7506X-G 

1、交换容量≥76Tbps，包转发率≥57600Mpps； 

2、主控引擎槽位数≥2，整机业务板槽位数≥6； 

3、支持颗粒化电源，整机电源槽位数≥2； 

▲4、支持 VXLAN集中式网关和分布式网关，支持 BGP EVPN（提供官网截

图和链接证明）； 

5、实配双主控，48个千兆电接口，48个千兆光接口，2块 650W电源，4

根 3m万兆堆叠线缆。 

76000 2 152000 

7 

24口

POE

交换

机 

华

三 

新华三技

术有限公

司 

H3C 

S5130S-

28P-HPWR-

EI 

1、交换容量≥336Gbps，包转发率≥126Mpps； 

2、千兆电接口数≥24，千兆光接口数≥4； 

3、支持 802.3at/POE+供电标准，POE输出功率≥370W。 

4600 13 59800 
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8 
千兆

单模 

华

三 

新华三技

术有限公

司 

SFP-GE-

LX-

SM1310-D 

光模块-SFP-GE-单模模块-(1310nm,10km,LC) 450 26 11700 

9 

48口

交换

机 

华

三 

新华三技

术有限公

司 

H3C 

S5130S-

52P-EI 

1、交换容量≥432Gbps，包转发率≥87Mpps； 

2、千兆电接口数≥48，千兆光接口数≥4。 
5700 2 11400 

10 

8口

POE

交换

机 

华

三 

新华三技

术有限公

司 

H3C 

S5130S-

12TP-

HPWR-EI 

1、交换容量≥336Gbps，包转发率≥27Mpps； 

2、千兆电接口数≥8，千兆光接口数≥4； 

3、支持 802.3at/POE+供电标准，POE输出功率≥124W。 

3600 1 3600 

11 
千兆

单模 

华

三 

新华三技

术有限公

司 

SFP-GE-

LX-

SM1310-D 

光模块-SFP-GE-单模模块-(1310nm,10km,LC) 450 2 900 

12 

出口

防火

墙 

深

信

服 

深信服科

技股份有

限公司 

AF-1000-

FH1800A-

LX 

1、性能参数：网络层吞吐量≥10G，应用层吞吐量≥5G，并发连接数≥

200万，HTTP新建连接数≥6万。 

2、硬件参数：规格：1U，内存大小≥8G，硬盘容量≥128G minisata 

SSD，电源：单电源，接口：支持不低于 12千兆电口、6万兆光口 SFP+。 

3、支持路由、透明、虚拟网线、旁路镜像、混合等多种部署方式，适应

复杂使用环境的接入要求。 

4、具备链路聚合功能，将 2个或者更多物理链路组合成一个更高带宽的

逻辑链路接口，提高链路带宽和链路可靠性。 

5、具备 ARP代理功能，对指定地址的 ARP请求使用指定接口的 MAC地址

应答，实现保护内网主机。 

6、支持 IPv4／IPv6下 NAT 地址转换，包括支持源地址转换 SNAT，目的地

址转换 DNAT和双向地址转换双向 NAT， 支持一对一、一对多、多对一等

多种转换方式。 

66000 1 66000 
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7、支持基于对象、区域和地域维度设置安全访问控制策略，允许或拒绝

特定国家或者地区的对象访问内部网络，保障业务重大时期安全可靠性。 

▲8、支持勒索病毒检测与防御功能，为保障勒索病毒的防御效果，所投

产品需提供具备 CMA、CNAS 认证的第三方权威机构关于“勒索软件通信防

护”功能项的产品检测报告。 

9、产品内置 IPS检测引擎，支持口令暴力破解、僵尸网络、恶意软件、

服务器与终端漏洞攻击等检测和防护，支持超过 10000种特征规则。 

10、具备僵尸网络检测功能，可基于僵尸网络检测引擎发现主机的异常外

联行为，并提供威胁等级和非法外联次数作为举证。 

11、支持对多重压缩文件的病毒检测能力，支持不小于 15层压缩文件病

毒检测与处置。 

12、支持对 SMTP、HTTP、FTP、SMB、POP3、HTTPS、IMAP等协议进行病毒

防御。 

13、支持对常见 Web应用攻击防御，攻击类型至少支持跨站脚本（XSS）

攻击、SQL注入、文件包含攻击、信息泄露攻击、WEBSHELL、网站扫描、

网页木马等类型，支持超过 4000种 Web服务器漏洞特征规则。 

▲14、支持主动诱捕功能，通过伪装业务诱捕内外网的攻击行为，并联合

云蜜罐获取黑客指纹信息，并自动封锁高危 IP。（需提供产品功能截图证

明，并提供公安部计算机信息系统安全产品质量监督检验中心、中国信息

安全测评中心、中华人民共和国国家版权局、公安部信息安全产品检测中

心之中任意一家检测机构出具关于“云蜜罐”的证书或检测报告）。 

15、支持应用控制策略生命周期管理，包含安全策略的变更时间、变更类

型和策略变更用户，并对变更内容记录日志，方便策略的管理和运维。 

16、支持 Web服务器自动侦测功能，根据 Web服务器在线状态、端口使用

状态、Web服务器之间的互访关系生成业务资产列表，同时展示内网资产

访问的风险等级。 
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17、支持三权分立功能，根据用户权限分为安全管理员、审计员、系统管

理员三种角色； 

13 

上网

行为

管理 

深

信

服 

深信服科

技股份有

限公司 

AC-1000-

B1500-LX 

1、性能参数：网络层吞吐量（大包）≥5.8G，应用层吞吐量≥750 Mb，

支持用户数≥4000，每秒新建连接数≥10000，最大并发连接数≥

500000。 

2、硬件参数：规格：1U，内存大小≥8G，硬盘容量≥128G，电源：单电

源，接口：12千兆电口+6千兆光口 SFP。 

3、必须支持两台及两台以上设备同时做主机的部署模式；  

4、支持 DNS透明代理，能够基于用户、域名、目标 DNS，指定代理策略生

效，代理策略可以设置为：重定向至 DNS服务器、解析为 IP、丢弃、重定

向至制定线路 

5、支持超过 900种主流 Saas应用，对 Saas应用有默认分类标签，帮助

客户统一配置策略； 

6、支持哑终端通过 MAC认证的方式接入网络，必须支持在终端管理列表

批量绑定设备 IP/MAC快捷放通入网； 

▲7、支持识别终端系统注册表中制定的表项和键值，提供 CMA、CNAS认

证的第三方权威机构关于“注册表识别”功能项的产品检测报告。 

8、支持通过抑制 P2P的上行流量，来减缓 P2P的下行流量，从而解决网

络出口在做流控后仍然压力较大的问题； 

9、数据中心可以对日志进行大数据分析，并支持多个大数据分析模型，

包括泄密分析、校园网贷、上网态势分析、带宽分析、工作效率分析。 

10、支持代理控制功能，不允许使用外部 HTTP代理，不允许使用外部

Sock4/5代理，不允许在 HTTP，SSL一些的标准端口上使用其他协议；

（比如在 80端口上传输非 HTTP协议数据，在 443端口上传输非 HTTPS协

议数据等） 

11、提供图形化排障工具，便于管理员排查策略错误等故障，支持 PPS异

76000 1 76000 
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常、丢包异常、ARP异常、内网 DOS攻击等异常情况实时监测，显示每日

异常事件个数及情况； 

▲12、支持对安全策略强制生效，不可旁路，防止安全策略失效，提供

CMA或 CNAS的关于“安全策略的不可旁路性”检测报告证明。 

13、支持识别终端系统后台运行的进程信息，防止间谍软件的运行； 

14 
控制

器 

华

三 

新华三技

术有限公

司 

H3C 

WX2580X 

1、最大管理 AP数量≥512，转发吞吐量≥10Gbps； 

2、千兆电接口数≥10，万兆光接口数≥2； 

3、支持静态路由，RIP-1/RIP-2，OSPF，BGP，IS-IS，路由策略、策略路

由； 

4、支持基于 802.11k和 802.11v协议的智能漫游，使低漫游灵敏度的客

户端能漫游到最佳 AP； 

5、实配 129个无线 AP管理授权。 

41000 1 41000 

15 
短信

费用 

国

产 
国产 定制 第三方短信费用，每年 4万条 21000 1 21000 

16 
吸顶

AP 

华

三 

新华三技

术有限公

司 

H3C 

WA6320-

SI-H20 

1、支持 802.11ax标准，支持 2.4GHz/5GHz双频段同时工作； 

2、总空间流数≥4；整机速率≥2.975Gbps； 

3、千兆电接口数≥1； 

1350 110 148500 

17 
面板

AP 

华

三 

新华三技

术有限公

司 

H3C 

WA6320H 

1、支持 802.11ax标准，支持 2.4GHz/5GHz双频段； 

2、总空间流数≥4；整机速率≥1.7Gbps； 

3、千兆电接口数≥5，RJ45 透传口数≥2，USB接口数≥1； 

1100 3 3300 

18 
高密

AP 

华

三 

新华三技

术有限公

司 

H3C 

WA6530 

1、支持 802.11ax标准； 

2、支持总空间流数≥6，整机速率≥5.375Gbps； 

3、2.5G电接口数≥1，千兆电接口数≥1，USB接口数≥1； 

3100 16 49600 

19 
政

务

核心

交换

机 

华

三 

新华三技

术有限公

司 

H3C 

S7506X-G 

1、交换容量≥76Tbps，包转发率≥57600Mpps； 

2、主控引擎槽位数≥2，整机业务板槽位数≥6； 

3、支持颗粒化电源，整机电源槽位数≥2； 

76000 2 152000 
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外

网 

4、支持 VXLAN集中式网关和分布式网关，支持 BGP EVPN； 

5、实配双主控，48个千兆电接口，48个千兆光接口，2块 650W电源，4

根 3m万兆堆叠线缆。 

20 

出口

防火

墙 

深

信

服 

深信服科

技股份有

限公司 

AF-1000-

FH1800A-

LX 

1、性能参数：网络层吞吐量≥10G，应用层吞吐量≥5G，并发连接数≥

200万，HTTP新建连接数≥6万。 

2、硬件参数：规格：1U，内存大小≥8G，硬盘容量≥128G minisata 

SSD，电源：单电源，接口：支持不低于 8千兆电口、2万兆光口 SFP+。 

3、支持路由、透明、虚拟网线、旁路镜像、混合等多种部署方式，适应

复杂使用环境的接入要求。 

4、具备链路聚合功能，将 2个或者更多物理链路组合成一个更高带宽的

逻辑链路接口，提高链路带宽和链路可靠性。 

5、具备 ARP代理功能，对指定地址的 ARP请求使用指定接口的 MAC地址

应答，实现保护内网主机。 

6、支持 IPv4／IPv6下 NAT 地址转换，包括支持源地址转换 SNAT，目的地

址转换 DNAT和双向地址转换双向 NAT， 支持一对一、一对多、多对一等

多种转换方式。 

7、支持勒索病毒检测与防御功能，为保障勒索病毒的防御效果。 

8、支持对多重压缩文件的病毒检测能力，支持不小于 15层压缩文件病毒

检测与处置。 

9、支持对 SMTP、HTTP、FTP、SMB、POP3、HTTPS、IMAP等协议进行病毒

防御。 

10、支持对常见 Web应用攻击防御，攻击类型至少支持跨站脚本（XSS）

攻击、SQL注入、文件包含攻击、信息泄露攻击、WEBSHELL、网站扫描、

网页木马等类型，支持超过 4000种 Web服务器漏洞特征规则。 

11、支持主动诱捕功能，通过伪装业务诱捕内外网的攻击行为，并联合云

蜜罐获取黑客指纹信息，并自动封锁高危 IP。 

56000 1 56000 
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12、支持应用控制策略生命周期管理，包含安全策略的变更时间、变更类

型和策略变更用户，并对变更内容记录日志，方便策略的管理和运维。 

13、支持 Web服务器自动侦测功能，根据 Web服务器在线状态、端口使用

状态、Web服务器之间的互访关系生成业务资产列表，同时展示内网资产

访问的风险等级。 

14、支持三权分立功能，根据用户权限分为安全管理员、审计员、系统管

理员三种角色； 

15、支持管理员双因素认证，包含用户名/密码和 Key等不同方式。 

21 

上网

行为

管理 

深

信

服 

深信服科

技股份有

限公司 

AC-1000-

B1500-LX 

1、性能参数：网络层吞吐量（大包）≥5.8G，应用层吞吐量≥750 Mb，

支持用户数≥4000，每秒新建连接数≥10000，最大并发连接数≥

500000。 

2、硬件参数：规格：1U，内存大小≥8G，硬盘容量≥128G，电源：单电

源，接口：6千兆电口+2万兆光口 SFP。 

3、必须支持两台及两台以上设备同时做主机的部署模式；  

4、支持 DNS透明代理，能够基于用户、域名、目标 DNS，指定代理策略生

效，代理策略可以设置为：重定向至 DNS服务器、解析为 IP、丢弃、重定

向至制定线路； 

5、支持识别终端系统注册表中制定的表项和键值。 

6、支持通过抑制 P2P的上行流量，来减缓 P2P的下行流量，从而解决网

络出口在做流控后仍然压力较大的问题； 

7、提供图形化排障工具，便于管理员排查策略错误等故障，支持 PPS异

常、丢包异常、ARP异常、内网 DOS攻击等异常情况实时监测，显示每日

异常事件个数及情况； 

8、支持对安全策略强制生效，不可旁路，防止安全策略失效。 

76000 1 76000 
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22 

48口

交换

机 

华

三 

新华三技

术有限公

司 

H3C 

S5130S-

52P-EI 

1、交换容量≥432Gbps，包转发率≥87Mpps； 

2、千兆电接口数≥48，千兆光接口数≥4。 
5700 12 68400 

23 
千兆

单模 

华

三 

新华三技

术有限公

司 

SFP-GE-

LX-

SM1310-D 

模块-SFP-GE-单模模块-(1310nm,10km,LC) 450 12 5400 

24 

24口

交换

机 

华

三 

新华三技

术有限公

司 

H3C 

S5130S-

28P-EI 

1、交换容量≥336Gbps，包转发率≥51Mpps； 

2、千兆电接口数≥24，千兆光接口数≥4。 
3100 3 9300 

25 
千兆

单模 

华

三 

新华三技

术有限公

司 

SFP-GE-

LX-

SM1310-D 

光模块-SFP-GE-单模模块-(1310nm,10km,LC) 450 3 1350 

26 

8口

交换

机 

华

三 

新华三技

术有限公

司 

H3C 

S5130S-

12TP-EI 

1、交换容量≥336Gbps，包转发率≥27Mpps； 

2、千兆电接口数≥8，千兆光接口数≥4。 
2100 3 6300 

27 
千兆

单模 

华

三 

新华三技

术有限公

司 

SFP-GE-

LX-

SM1310-D 

光模块-SFP-GE-单模模块-(1310nm,10km,LC) 450 3 1350 

28 

8口

POE

交换

机 

华

三 

新华三技

术有限公

司 

H3C 

S5130S-

12TP-

HPWR-EI 

1、交换容量≥336Gbps，包转发率≥27Mpps； 

2、千兆电接口数≥8，千兆光接口数≥4； 

3、支持 802.3at/POE+供电标准，POE输出功率≥124W。 

3600 1 3600 

29 
千兆

单模 

华

三 

新华三技

术有限公

司 

SFP-GE-

LX-

SM1310-D 

光模块-SFP-GE-单模模块-(1310nm,10km,LC) 450 1 450 

6117fad85a4c47ca912d7d56d98848f4

hx10f87e3c3ade4cbebf6154e6053e1500



12 

 

30 

出

入

口

检

测

系

统 

摆闸

边机 

淘

艺

数

据 

杭州淘艺

数据科技

有限公司 

定制 

物理参数  

1、箱体尺寸：长宽高：1600mm×200mm×1000mm（机箱长度可定制） 

2、主要材料 ：侧板 1mm—1.2mm 上板 2mm SUS#304 拉丝不锈钢  

3、门体 ：厚度 10mm 有机玻璃，通道宽度 600—900mm  

性能参数 

1、工作电源 ： 

输入：110V-220VAC±10％ 50Hz  

输出：DC48V±5％ 

2、门体定位 ：定位设计包含：软止位、硬止位两种 

3、设备噪音 ：开关门≤ 35db 

4、设备寿命 ：≥500 万次  

5、开关门速度：≤0.5 秒  

6.通行效率 ：≥30 人/分钟 

27000 4 108000 

31 

摆闸

中间

机 

淘

艺

数

据 

杭州淘艺

数据科技

有限公司 

定制 

物理参数 ： 

1、箱体尺寸：长宽高：1600mm×200mm×1000mm（机箱长度可定制） 

2、主要材料 ：侧板 1mm—1.2mm 上板 2mm SUS#304 拉丝不锈钢  

3、门体 ：厚度 10mm 有机玻璃，通道宽度 600—900mm  

性能参数 

1、工作电源 ： 

输入：110V-220VAC±10％ 50Hz  

输出：DC48V±5％ 

2、门体定位 ：定位设计包含：软止位、硬止位两种 

3、设备噪音 ：开关门≤ 35db 

4、设备寿命 ：≥500 万次  

5、开关门速度：≤0.5 秒  

6、通行效率 ：≥30 人/分钟 

39000 3 117000 
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32 

身份

证读

卡器 

淘

艺

数

据 

杭州淘艺

数据科技

有限公司 

定制 

1、公安部验证产品 

2、可验证第二代居民身份证真伪 

3、开放性好、可应用到各种系统中 

4、可支持身份证检票 

41000 3 123000 

33 

社保

卡一

卡通

阅读

器 

淘

艺

数

据 

杭州淘艺

数据科技

有限公司 

定制 

社保卡一卡通阅读器： 

1、官方验证产品 

2、开放性好、可应用到各种系统中 

3、可支持长三角区域 1-3代社保卡。 

4、支持长三角地区电子社保卡 

6500 3 19500 

34 

高速

二维

码扫

描 

淘

艺

数

据 

杭州淘艺

数据科技

有限公司 

定制 

产品厚度：4.8cm 

输出方式：USB 

支持电压：4.7V～15V 

3900 3 11700 

35 
控制

器 

淘

艺

数

据 

杭州淘艺

数据科技

有限公司 

定制 

支持 USB、COM、HDMI、RJ45 等接口，支持 WIFI 

控制器可以安装多种软件，适用性广，可以远程升级，更智能。一台控制

器出现故障不影响其他闸道正常运行。 

15500 3 46500 

36 辅材 

淘

艺

数

据 

杭州淘艺

数据科技

有限公司 

定制 显示屏、音箱、门锁、线缆等辅材 28350 1 28350 

37 
定制

服务 

淘

艺

数

据 

杭州淘艺

数据科技

有限公司 

定制 闸机核销软件定制服务（包含数据可视化一屏展示定制服务）  36000 1 36000 

6117fad85a4c47ca912d7d56d98848f4
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38 
预约

系统 

淘

艺

数

据 

杭州淘艺

数据科技

有限公司 

定制 
分时段管理、预约人数控制、后台数据报表，要求活动预约与入馆预约数

据贯通，完成活动预约即自动完成入馆预约。 
36000 1 36000 

39 

运

输、

安

装、

调试

费用 

淘

艺

数

据 

杭州淘艺

数据科技

有限公司 

定制 工程施工、开孔、运输、装卸、调试 36000 1 36000 

40 
接口

对接 

淘

艺

数

据 

杭州淘艺

数据科技

有限公司 

定制 与微信、浙里文化圈等第三方平台对接 51000 1 51000 

41 
安检

门 

海

康

威

视 

杭州海康

威视科技

有限公司 

ISD-

SMG533L-N 

显示屏规格：7寸 LCD屏 

运输重量：小于 90KG 

功耗：＜30W 

工作温度：-10℃─55℃ 

工作湿度 ＜95%，无冷凝 

外接电源：187V～242V，50/60Hz 

工作频率：根据安装环境自行调节 

外形尺寸：(mm)2287（高）x916（宽）x666（深） 

通道尺寸 (mm)2005（高）x730（宽）x600（深） 

输出接口：1个 RJ45网口、1个 2路报警输出 

产品优势： 

联网功能：可以单机联网，通过 web端进行参数配置；也可以搭配平台进

16000 2 32000 
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行客流数据、报警数据的汇聚应用； 

金属检测：可检测到 1个回形针大小的金属，有效进行违规物品核验； 

门体显示：采用 7寸液晶屏显示，可展示客流和报警数据； 

多区位报警功能：人体不同位置的多个金属通过安检门时会同时报警，并

可以指示多个金属的位置，最多支持 33区位。每个区域 255 级灵敏度等

级调节； 

模块化组件设计：运输、维护方便快捷。 

具有飞物报警功能：金属物体从门中间抛过也会准确报警 

超低探测高度：离地 3cm以上的金属物体进入检测区域均可报警。 

开机自诊断功能：开机时对系统进行自检，并显示检测结果 

42 
安检

机 

海

康

威

视 

杭州海康

威视科技

有限公司 

ISD-

SC5030S-

H2CV 

外形尺寸通道尺寸 500mm×300mm（宽×高）主机尺寸 1590mm×760mm×

1160mm（长×宽×高）性能参数线分辨力φ0.102mm（AWG38） 

空间分辨力 1.0mm 

穿透力（钢板厚度）27mm 

X射线发生器 140kV，0.8mA 

X射线冷却/工作周期 油冷/连续 

辐射剂量泄露剂量＜1μGy/h，距离设备外壳 50mm 

单次剂量＜5μGy/h 

胶卷安全符合 ASA/ISO1600 标准胶卷安全 

传送系统参数传送带高度 670mm 

传送带速度 0.22m/s、0.32m/s 

监控系统参数传感器类型 1/2.8" Progressive Scan CMOS 

摄像头数量通道进出口各 1个 

宽动态范围 120dB 

视频压缩标准 H.265 /H.264 / MJPEG 

最大图像尺寸 1920×1080 

111000 1 111000 
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存储时长不少于 30天 

显示参数显示屏尺寸 21.5"，单显 

显示分辨率 1920×1080P 

智能功能可识别违禁品种类 15大类 41小类 

系统登录方式指纹/密码 

整机参数功耗＜0.56kW 

电源 AC220V(+10%~-15%)  50±3Hz 

噪音级＜60dB(A)，1m处 工作温湿度 5℃～40℃；10%~95%（在不凝结水

滴状态下） 

贮存温湿度-20℃～60℃；0至 95%（在不凝结水滴状态下） 

主机重量＜340kg 

投标报价 
大写：贰佰叁拾肆万陆仟圆整 

小写：2346000.00 

 

注: 1.报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或其授权代表签字或盖章，否则其投标作无效投标处理。 

2.招标人不接受 2个(含)以上的报价或方案，若投标人在此表中有 2个（含）以上的报价或方案，其投标作无效投标处理。 

3.有关本项目的招投标及项目实施所涉及的一切费用均计入投标报价。 

4、特别提示：采购机构将在中标公告中公布中标人的《开标一览表》，接受社会监督。 

 

法定代表人或其授权代表签字（或盖章）：           

日期：2023年 11月 8日 
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2. 关于报价的其他说明（如有，自拟） 

无。 
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